

Gørklint Svin A/S

Årsrapport 2016

CVR: 17608932

01.01.2016 – 31.12.2016

MØLLEVEJ 3 B, 6670 HOLSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 16. maj 2017

Dirigent: Niels Pedersen



Jysk Landbrugsrådgivning og
Heden & Fjorden er fusioneret
– nu hedder vi SAGRO

INDHOLD

| | |
|--------------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 4 |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Erklæring om udvidet gennemgang..... | 5 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 7 |
| Selskabsoplysninger..... | 7 |
| Ledelsesberetning..... | 8 |
| ÅRSREGNSKAB | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance..... | 12 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Gørklint Svin A/S
Møllevvej 3 B
6670 Holsted

CVR-nr.: 17 60 89 32

Stiftet: 04.02.1994

Hjemsted: Vejen Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Det er det 23. regnskabsår

DIREKTION

Niels Pedersen

REVISOR

SAGRO I/S
Birk Centerpark 24
7400 Herning

PENGEINSTITUT

Andelskassen Sydvestjylland
Borgergade 51
6752 Glejbjerg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktivitet i det forløbne år har været udlejning af fast ejendom.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der er nedskrevet 434 tkr. på materielle anlægsaktiver i dette regnskabsår. Dette er en følge af indhentet mæglervurdering af selskabets anlægsaktiver.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årsregnskabet for selskabets 23. regnskabsår udviser et underskud før skat på tkr. 437.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | 2016 | 2015 |
|-----------------------------------|-----------------|-----------------|
| NOTE | KR. | KR. |
| Bruttofortjeneste | 350.347 | 192.167 |
| Af- og nedskrivning anlægsaktiver | -622.547 | -252.278 |
| Andre driftsomkostninger | -82.990 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | -355.190 | -60.111 |
| Finansielle indtægter | 22 | 23 |
| Finansielle omkostninger | -81.407 | -94.397 |
| ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | -436.575 | -154.485 |
| Skat af årets resultat | 96.200 | 93.045 |
| ÅRETS RESULTAT | -340.375 | -61.440 |
| Resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -340.375 | -61.440 |
| Disponering i alt | -340.375 | -61.440 |

BALANCE

| | | 2016 | 2015 |
|------|--|------------------|------------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Aktiver | | |
| 1 | Bygninger og installationer | 740.464 | 938.254 |
| 1 | Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar | 659.536 | 1.167.283 |
| | Materielle anlægsaktiver | 1.400.000 | 2.105.537 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 1.400.000 | 2.105.537 |
| | Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 121.132 | 100.000 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 493.454 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 4.000 |
| | Udskudt skatteaktiv | 396.200 | 300.000 |
| | Tilgodehavende | 521.332 | 897.454 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 1.114.608 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 521.332 | 2.012.062 |
| | AKTIVER | 1.921.332 | 4.117.599 |

BALANCE

| | | 2016 | 2015 |
|------|---|------------------|------------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Passiver | | |
| | Virksomhedskapital | 751.000 | 751.000 |
| | Overkurs ved emission | 141.500 | 141.500 |
| | Overført resultat | -800.630 | -460.255 |
| 2 | Egenkapital | 91.870 | 432.245 |
| | Pengeinstitutter | 1.077.824 | 0 |
| | Leverandører af vare og tjenesteydelser | 120.161 | 44.795 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 41.341 | 2.919.432 |
| | Anden gæld | 49.292 | 1 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 540.845 | 721.127 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.829.463 | 3.685.355 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.829.463 | 3.685.355 |
| | PASSIVER | 1.921.332 | 4.117.599 |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Pantsætning og sikkerhedsstillelse | | |
| 5 | Ejerforhold | | |

NOTER

NOTER

1 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

| | Bygninger & installationer | Prod.anlæg driftsmat. & inventar |
|----------------------------------|-------------------------------|--|
| Kostpris, primo | 2.481.354 | 1.451.125 |
| Tilgang i året | 0 | 0 |
| Afgang i året | -82.990 | 0 |
| Kostpris, ultimo | 2.398.364 | 1.451.125 |
| Nedskrivning, primo | 0 | 0 |
| Nedskrivning tilbageført | 0 | 0 |
| Årets nedskrivning | 0 | -434.465 |
| Nedskrivning, ultimo | 0 | -434.465 |
| Afskrivning, primo | -1.543.100 | -283.842 |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | -114.800 | -73.282 |
| Afskrivning, ultimo | -1.657.900 | -357.124 |
| Regnskabsmæssig værdi | 740.464 | 659.536 |

NOTER

| 2 | EGENKAPITAL | | | | |
|---------------------------------|-------------|--------------------|-----------------------|-------------------|---------------|
| | | Virksomhedskapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
| Primo | | 751.000 | 141.500 | -460.255 | 432.245 |
| Forslag til resultatdisponering | | | | -340.375 | -340.375 |
| Ultimo | | 751.000 | 141.500 | -800.630 | 91.870 |

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

1.502 aktier a nom. 500 kr., heraf
1.002 stk. A-aktier med hver ti stemmer
500 stk. B-aktier med hver en stemme.

| | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 |
|--------------------------------------|--------------|--------------|------------|------------|-----------|
| Egenkapitaloversigt, 1.000 kr | | | | | |
| Virksomhedskapital | 893 | 751 | 751 | 751 | 751 |
| Overkurs ved emission | | 142 | 142 | 142 | 142 |
| Reserve for opskrivning | 1.535 | 1.535 | | | |
| Overført resultat | -799 | -828 | -399 | -460 | -801 |
| Egenkapital i alt | 1.628 | 1.600 | 494 | 432 | 92 |

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

Lejeaftaler

Virksomheden har indgået lejeaftaler på leje af jord. Lejeaftalerne har en restløbetid på 1 år med en samlet lejeforpligtelse på 82 tkr.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Danske Andelskassers Bank A/S har transport i udbetalinger fra Naturerhvervsstyrelsen. Herudover er der ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

Kautionsforpligtelser

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

5 EJERFORHOLD

Følgende aktionærer er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller mindst 5 pct. af aktiekapitalen:

Hans Jørgen Pedersen
Jernbanegade 27
6670 Holsted

Torben Pedersen
Hejrskovvej 16
6670 Holsted

Niels Pedersen
Møllevej 3
6670 Holsted

